DECRETO Nº 056/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 17 de abril de 2025

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 32.184,90 (Trinta e dois mil, cento e oitenta e quatro reais e
noventa centavos), servindo de igual valor a anulação de dotações orçamentárias.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/5318/vM43Y5yG5M8kPbw3MRe93LKJqLsbmMjK.pdf